

Приложение №1 к извещению, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Ед. изм.	Количество товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка руб. с НДС										Среднерыночная цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания		4-ая компания		5-ая компания				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с	цена за ед.с НДС	общая стоимость,с НДС 20%			
1	Полукомбинезон утепленный	шт	299	1219,30	364570,70	2116,50	632833,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1372,00	410228,00	1569,27	1219,30	364570,7
2	костюм х/б жен. Василек	шт	104	2474,20	257316,80	3100,80	322483,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2364,00	245856,00	2646,33	2364,00	245856
3	костюм х/б муж. Василек	шт	76	2492,00	189392,00	3100,80	235660,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1980,00	150480,00	2524,27	1980,00	150480
4	костюм х/б жен. Красный	шт	106	2474,20	262265,20	3100,80	328684,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2364,00	250584,00	2646,33	2364,00	250584
5	костюм х/б муж. Красный	шт	80	2492,00	199360,00	3100,80	248064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1980,00	158400,00	2524,27	1980,00	158400
6	костюм х/б жен. Зеленый	шт	116	2474,20	287007,20	3100,80	359692,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2364,00	274224,00	2646,33	2364,00	274224
7	костюм х/б муж. Зеленый	шт	84	2492,00	209328,00	3100,80	260467,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1980,00	166320,00	2524,27	1980,00	166320
8	жилет утепленный василек	шт	116	1432,90	166216,40	1698,30	197002,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1218,00	141288,00	1449,73	1218,00	141288
9	жилет утепленный красный	шт	116	1432,90	166216,40	1698,30	197002,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1218,00	141288,00	1449,73	1218,00	141288
10	жилет утепленный зеленый	шт	116	1432,90	166216,40	1698,30	197002,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1218,00	141288,00	1449,73	1218,00	141288
11	Костюм х/б муж. Бордовый	шт	43	1975,80	84959,40	3100,80	133334,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1980,00	85140,00	2352,20	1975,80	84959,4
12	Колпак, василек	шт	180	0,00	0,00	0,00	0,00	198,15	35667,00	168,00	30240,00	0,00	0,00	183,08	168,00	30240
13	Колпак, красный	шт	186	0,00	0,00	0,00	0,00	198,15	36855,90	168,00	31248,00	0,00	0,00	183,08	168,00	31248
14	Колпак, зеленый	шт	200	0,00	0,00	0,00	0,00	198,15	39630,00	168,00	33600,00	0,00	0,00	183,08	168,00	33600
15	Костюм х/б, на пуговицах,	шт	18	1975,80	35564,40	3100,80	55814,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1980,00	35640,00	2352,20	1975,80	35564,4
16	Жилет с карманами, красный	шт	118	1975,80	233144,40	1698,30	200399,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1350,00	159300,00	1674,70	1350,00	159300
Итого			1 958,00		2 621 557,30		3 368 442,90		112 152,90		95 088,00		2 360 036,00			2 409 210,50